АДМИНИСТРАЦИЯ

 МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24. 06.2024г. № 45
с. Малая Грибановка
О внесении изменений в административный регламент администрации Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

В соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протестом прокуратуры Грибановского района от 10.06.2024 № 2-1-2024, администрация сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент администрации Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района от  16.10.2023г. №  71 следующие изменения.
- Пункт 7.1 раздела 7 изложить в следующей редакции:
«7.1. Администрация в течение 30 рабочих дней со дня регистрации заявления и документов, необходимых для предоставления Муниципальной услуги, обязанность по представлению которых возложена на заявителя, направляет Заявителю способом указанном в заявлении один из результатов, указанных в пункте 6.1 настоящего Административного регламента.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	Л.Н. Корнеева